
 

 

                                   

 
 
 

PORTARIA nº 006, de 17 de dezembro de 2012 
 
 
A Presidente da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições, 

considerando a Portaria n° 785, de 15 de outubro de 2012, que define os membros que 
coordenarão o processo eleitoral de representação interna do Conselho Superior do 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul. 

 
Considerando o art. 9°, inciso IX, do Regulamento do Processo Eleitoral 

dos Membros de Representação Interna do Conselho Superior do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul; 

 
Considerando o item 11 do Edital de Convocação e Normas do Processo 

Eleitoral dos Representantes Docentes, Técnico-administrativos e Discentes do 
Conselho Superior do Instituto Federal de Mato Grosso do Sul; 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º Homologar a relação oficial de fiscais inscritos que poderão ser 

credenciados para acompanhar o pleito no dia 19 de dezembro de 2012, conforme 
anexo. 

 
 

 
 

Adriana Orrico Carvalho 
Presidente da Comissão Eleitoral Central 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                   

 
 
 

FISCAIS INSCRITOS 
Portaria n° 006, de 17 de dezembro de 2012. 

 
Anexo  
 
N° Nome do fiscal Candidato Unidade  

01 Celisse Renata Marques Garcia Carla Renata Capilé Silva Aquidauana 

02 Diogo Pereira de Oliveira Thiago Cassemiro de Souza Reitoria 

03 Everton Galdino Elias Filipe César de Oliveira Pimentel Três Lagoas 

04 Greff Martins da Silva Hamilton Bonfim Junior Ponta Porã 

05 José Corrêa de Assis  Belmiro Crispim Nova Andradina 

06 Kessy Junior de Souza Elias Claudio Aparecido da Silva Nova Andradina 

07 Michelly Schaiane Pizzinatto Ariane Cristina Teixeira Nova Andradina 

 


		2012-12-17T09:59:05-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL




